

NHS 2012 Holding ApS

Roskildevej 342, 1. c, 2630 Taastrup

CVR-nr. 34 73 22 48

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Nikolaj Halborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NHS 2012 Holding ApS
Roskildevej 342, 1. c
2630 Taastrup

CVR-nr.: 34 73 22 48

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Nikolaj Halborg Sørensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

HLM Group ApS, Taastrup
Maxpartner ApS, Taastrup
Inside The Lines ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -65.488 mod 1.948.039 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret begivenheder efter regnskabsårets udløb, som påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen..

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.181	-14.652
Bruttoresultat	-17.181	-14.652
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.966.600
Øvrige finansielle omkostninger	-4.265	-3.909
Resultat før skat	-21.446	1.948.039
1 Skat af årets resultat	-44.042	0
Årets resultat	-65.488	1.948.039
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.948.039
Disponeret fra overført resultat	-65.488	0
Disponeret i alt	-65.488	1.948.039

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		538.600	538.600
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.683.000	2.683.000
Andre tilgodehavender		800.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.021.600</u>	<u>3.221.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.021.600</u>	<u>3.221.600</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		60.000	60.000
Andre tilgodehavender		0	4.000
Tilgodehavender i alt		<u>60.000</u>	<u>64.000</u>
Likvide beholdninger		0	143.716
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.000</u>	<u>207.716</u>
Aktiver i alt		<u>4.081.600</u>	<u>3.429.316</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.894.867	1.960.355
Egenkapital i alt		<u>1.974.867</u>	<u>2.040.355</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til kapitalinteresser	1.384.135	535.535
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	612.598	680.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.996.733</u>	<u>1.216.035</u>

Balance 30. september

Passiver

Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	100.000	162.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.000</u>	<u>172.926</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.106.733</u>	<u>1.388.961</u>
Passiver i alt	<u>4.081.600</u>	<u>3.429.316</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.960.355	2.040.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.488	-65.488
	80.000	1.894.867	1.974.867

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	44.042	0
	<u>44.042</u>	<u>0</u>
2. Gæld til kapitalinteresser		
Gæld til kapitalinteresser i alt	<u>1.384.135</u>	<u>535.535</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	800.000	0
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>612.598</u>	<u>680.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		